
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  CERVIA  2
Codice MIUR RAIC829007 - C.F. 92082630390

Via Caduti per la Libertà, 16  -  48015  CERVIA (RA) - tel.0544/71955  fax 0544/72246
E mail: raic829007@istruzione.it  - Pec: raic829007@pec.istruzione.it 

Prot.n.  1931/A6c Ravenna, 26/02/2018

Oggetto: Determina aggiudicazione definitiva. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
 

Vista la determina dirigenziale Prot. n. 10012 del 07/12/2017 con la quale viene indetta la procedura 
negoziata tramite richiesta di offerta sul MEPA e viene individuato il criterio di aggiudicazione del minor 
prezzo, ai sensi dell'art. 95, comma 4 lett. a) del D.Lgs. 50 del 18/4/2016  mediante predisposizione di 
RDO su MEPA per l’acquisto di beni necessari alla realizzazione del progetto PON AMBIENTI DIGITALI
di cui all’avviso  pubblico prot.n.AOODGEFID\12810 del 15 ottobre 2015 PON “Per la Scuola – 
Competenze e ambienti per l’apprendimento “ 2014-2020 - 10.8.1. A3 FESRPON – EM – 2017-44,  
Progetto “Laboratorio linguistico mobile”;
Vista la nota MIUR prot.n. 31746 del 25/07/2017 di ammissione al finanziamento del Progetto
“Laboratorio linguistico mobile”a valere sull’Avviso pubblico prot.n. 12810 del 15 ottobre 2015
finalizzato alla realizzazione di ambienti digitali; 
Visto Il dispositivo del Dirigente Scolastico prot.n. 9653 del 28/11/2017 con il quale dispone 
che i finanziamenti vengano assunti nel PA di questo Istituto; 
Vista la delibera del Consiglio di Istituto n. 91 che in data 14/12/2016 ha approvato il 
Programma Annuale con l’inserimento del progetto P10 “Realizzazione di ambienti digitali”; 
Vista la propria RDO n.1849787 del 24/01/2018; 
Visto il disciplinare della RDO n. 1849787; 
Visto il capitolato tecnico; 
Visto il verbale della Commissione Tecnica prot.n. 1049 del 03/02/2018; 
Vista la determina di aggiudicazione provvisoria del 05/02/2018;
Constatata la regolarità degli atti di procedura della gara; 
Verificata la correttezza della documentazione amministrativa inoltrata; 

DETERMINA 

L’AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA del lotto unico di cui alla RDO n. 1849787 del 
24/01/2018 PON 10.8.1.A3 FESRPON – EM – 2017-44 alla ditta EMILIANI IVO SRL , via 
A. DEPRETIS 2, RAVENNA  e P. IVA 00961590395 per l’importo di: € 13.539,00 IVA esclusa



ed alle condizioni previste dal relativo disciplinare di gara e Capitolato tecnico. L’intera 
fornitura sarà sottoposta a collaudo da P.O. in contraddittorio con il fornitore. 
Il presente provvedimento viene pubblicato, in data odierna, all’albo on line di Istituto. 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Mariapia Metallo 

                                                                                         ( Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
                                                                                       sensi e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93)


